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pnącza Powojnik Solidarność
karminowy Pow22
Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Pow22

Kod producenta Pow22

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

    Clematis Solidarność jest polską, bardzo odporną i silnie rosnącą odmianą powojnika wielkokwiatowego wcześnie kwitnącego.  Atrakcyjne, duże kwiaty, licznie zdobiące gęsty dywan pięknie zielonych liści są zachwycającą ozdobą tego olśniewającego pnącza. Intensywnie czerwone działki  lekko poruszone wiatrem migoczą i iskrzą płomiennymi refleksami odbitych promieni słonecznych. Jest to fenomenalna dekoracja ogrodu, która ożywia go i dodaje mu blasku.
Szczególnymi zaletami powojnika Solidarność są bez wątpienia długi okres kwitnienia oraz bardzo duża odporność. Warto również zwrócić uwagę na niewielkie wymagania tego pnącza - clematis Solidarność wspaniale rośnie na każdej wystawie. Dobrze czuje się zarówno w słońcu, jak i w cieniu, co sprawia, że jest to bardzo uniwersalna roślina. Powojnik Solidarność to fenomenalne pnącze, które potrafi zauroczyć każdego swoim olśniewającym blaskiem i jest fantastyczną

ozdobą ogrodu.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce.

Zastosowanie: bardzo atrakcyjne, odporne pnącze polecane szczególnie do uprawy pojemnikowej. Powojnik Solidarność świetnie zdobi różnego rodzaju podpory ogrodowe, kraty, altany, a także niskie murki. Może być również piękną dekoracją krzewów oraz pni drzew. Clematis Solidarność pięknie prezentuje się jako roślina doniczkowa zdobiąca wnętrza.

Wielkość: clematis Solidarność dorasta do około 1,5m wysokości.

Kwiaty: bardzo duże i ozdobne w kolorze intensywnie czerwonym, środek działek lekko rozjaśniony. Możliwe występowanie delikatnych, nieregularnych cętek na płatkach. Pręciki składają się z purpurowych pylników na kremowych nitkach.

Kwitnienie: od maja do września.

Liście: sezonowe w kolorze intensywnie zielonym z zaostrzonymi końcami i widocznym unerwieniem.

Pokrój: pnącze.

Stanowisko: clematis Solidarność może rosnąć na każdej wystawie.

Warunki glebowe: powojnik Solidarność najlepiej rośnie na glebach żyznych i odpowiednio wilgotnych, próchniczych i przewiewnych. Toleruje również typową ziemię ogrodową.

Odporność na warunki zimowe: mrozoodporność całkowita.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Powojnik Solidarność kwitnie nieprzerwanie od wiosny do późnego lata, dzięki czemu bardzo długo zdobi ogród pięknymi kwiatami.

Powojnik Solidarność cechuje się wyjątkową odpornością na choroby oraz szkodniki. Nie jest to wymagająca roślina, dlatego świetnie sprawdzi się zarówno u amatorów, jak i profesjonalistów.

Powojnik Solidarność świetnie nadaje się do uprawy pojemnikowej. Bardzo dobrze rośnie w donicach, dzięki czemu może pięknie ozdabiać balkony i tarasy.

Powojnik Solidarność nie wymaga silnego cięcia. Wystarczające jest usunięcie zniszczonych pędów oraz lekkie cięcie formujące.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.
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